
お客様各位

集集合住宅向け宅配ボックス

仕様変更のご案内

2019 年 11 月吉日

(株)ダイケン

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在ご使用頂いております、弊社の集合住宅向け宅配ボックスにつきまして、仕様変更の

ご連絡をさせて頂きます。

敬具

記

受領印の仕様変更

［対象機種］ TBX-F 型 機械式プッシュボタン錠タイプ

TBX-D 型 機械式ダイヤル錠タイプ、TBX-BD 型 電池式プッシュボタン錠タイプ

マンション名を記載する仕様から、シリアル番号を記載する仕様に変更。

※TBX-G 型 シリンダー錠タイプは使用者でシャチハタ製［ネーム 9］をご用意していただく仕様です。

変更前 変更後

その他

・製品価格に変更はありません。

・マンション名の記載も有償で製作可能です。（納期：1 ヶ月） ※価格は別途お見積り。

【変更日】

・2019 年 11 月初旬より上記仕様で出荷開始。

以上

φ
20
m
m7字以内

6字以内

4字以内

マンション名

φ
20
m
m

任意のマンション名が
入った受領印を制作可能 5桁の数字部分がシリアル番号になります。

シリアル番号の指定はできません。
※本体と同時出荷となります。


